12 AGÍ H

Assinatura:
INDICAÇÃO N° 317/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 12 de agosto de 2024.

\
ALEXSAI

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja elaborado e executado
projeto seguindo padrões ambientais da construção de muro de contenção as
margens do Rio Caximbau.

Esta ação visa evitar o desmoronamento das margens Rio
Caximbau proporcionando segurança aos moradores que margeiam o Rio.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

^7

í /
>r.
| !

W ...í.—----- ----------------------------- ---------------------- .

CAMARA municipal de piraí
Protocolo

>ENA SILVA ,

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg